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TOMBAMENTO PARZIALE DELLO SCAVO CONTRO PARETE
CON MAGRONE DI APPESANTIMENTO PER LA PARTE DI
PROFONDITA' INFERIORE A M 2.5 DAL PIANO CAMPAGNA

POZZETTO 3.50 X2.50X H VAR.
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PIANO TERRENO ATTUALE

PIANO TERRENO DI PROGETTO

PIANO TERRENO ATTUALE

PIANO TERRENO DI PROGETTO
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TOMBAMENTO PARZIALE DELLO SCAVO CONTRO PARETE
CON MAGRONE DI APPESANTIMENTO PER LA PARTE DI
PROFONDITA' INFERIORE A M 2.5 DAL PIANO CAMPAGNA

POZZETTO MONOLITICO PREFABBRICATO
3.50 X2.50X H VAR.

CORDOLO DI APPOGGIO IN GOMMA EPDM

GIUNTO DI SMONTAGGIO DN 600
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SFIATO A TRIPLA
FUNZIONE DN100

STRATO IN POLIPROPILENE AD ELEVATA RESISTENZA
 ALLA PENETRAZIONE SP 6 mm

TUBAZIONE IN ACCIAIO L355 DE 616,0 mm SPESSORE 8 mm

STRATO IN MALTA CEMENTIZIA CENTRIFUGATA SPESSORE 11 mm

TUBAZIONE IN ACCIAIO CON SALDATURA ELICOIDALE  AD ARCO SOMMERSO
 SECONDO EN 10220/03 E/O DIN 2460/92,  IN ACCIAIO L355 DE 616,0 mm
SPESSORE 8 mm, RIVESTIMENTO INTERNO IN MALTA CEMENTIZIA
CENTRIFUGATA SPESSORE 11 mm, RIVESTIMENTO ESTERNO IN POLIPROPILENE
AD ELEVATA RESISTENZA  ALLA PENETRAZIONE ESTRUSO A TRE STRATI
SPESSORE 6 mm IN CLASSE "C3"

PARTICOLARE SEZIONE TUBAZIONE
Scala 1:25
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Lunghezza catenaria di trivellazione L=180 m CON RAGGIO DI CURVATURA Rv=400 m

Tratto di perforazione
Tubazione Acciaio DN600
Tubazione Ghisa DN600
Linea di imbibizione
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PROFILO LONGITUDINALE DI DETTAGLIO
Scala 1:500

8
.
3
2

8
.
3
4

1
7
.
9
4

9
.
6
4

6
.
9
8

4
.
7
8

2
.
4
2

1
7
.
7
8

1
7
.
3
3

8
.
1
0

6
.
0
7

3
.
6
8

Ini
zio

 T.
O

.C
.

Fin
e 

T.O
.C

.

ACQUA

168
168 169

169

177
177

178
178

304
304

472

507
507

509
509

510
510

509+

472+

ACQUA

18
18

57
57

ACQUA

333
635

635

G
HISA DN600

GHISA DN600

GHISA DN600

GHISA DN600

vi
a 

Se
tte

 A
lb

er
e

via Sette Albere

COMUNE DI MONTAGNANA
FOGLIO N°10

COMUNE DI MONTAGNANA
FOGLIO N°8

COMUNE DI MONTAGNANA
FOGLIO N°24
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Area di cantiere Ingresso Trivellazione

1

5

.

0

0

7

0

.

0

0

14.69

14.68

14.69

14.69

14.70

14.69

14.71

14.69

14.67

14.67

14.66

15.43

14.38

15.58

14.15

14.00

14.17

11.65

11.77

13.87

13.74

12.87

15.27

15.36

15.59

15.44

15.48

15.44

15.43

15.23

15.18

15.15

15.14

15.25

15.25

15.23

15.14

15.16

14.99

15.16

15.30

14.95

15.02

15.05

15.20

15.19

15.05

14.93

14.98

14.87

14.94

14.92

15.02

15.00

15.07

15.08

15.13

15.10

15.07

15.12

15.06

15.11

14.94

14.98

14.95

14.97

14.93

14.94

14.96

14.94

15.22

15.61

14.95

15.32

15.88

15.35

16.50

19.02

20.84

22.30

22.32

22.30

22.26

22.30

22.43

22.46

22.45

22.34

22.31

22.41

22.41

22.39

22.40

22.41

22.30

22.42

22.38

22.37

22.38

22.23

21.09

19.45

17.63

17.13

16.39

15.69

14.7114.18

15.02

19.04

17.51

16.16

15.41

14.58

17.81

16.85

16.18

15.73

14.41

22.39

22.40

21.10

19.10

17.38

16.57

15.94

15.41

14.04

13.93

13.98

13.87

13.92

13.80

11.80

12.16

14.12

14.29

14.1214.35

14.61

14.62

14.31

13.95

12.25

12.26

14.63

14.52

14.5614.65

14.65

14.44

14.48

14.47

12.25

12.29

14.55

14.61

14.55

14.38

12.97

12.89

13.91

13.99

14.04

13.91

12.98

13.04

14.51

14.55

14.63

14.33

14.21

14.23

14.33

14.50

14.54

14.55

14.56

14.60

14.54

14.46

12.96

12.93

12.69

12.69

12.64

13.71

13.74

13.97

13.88

13.73

12.61

13.75

13.84

12.61

13.38

12.65

12.28

14.25

14.23

14.36

14.19

14.43

14.36

12.59

12.42

14.45

14.37

14.29

14.12

13.82

13.85

13.72

13.71

13.97

14.00

14.26

14.07

14.13

14.16

14.21

13.89

14.10

14.04

13.98

13.62

12.58

12.38

13.66

12.44

13.4712.32

12.72

13.67

12.42

13.69

13.82

13.63

12.58

13.68

13.80

13.81

13.64

12.57

14.02

14.03

14.03

14.63

14.58

14.35

14.16

14.39

14.75

14.22

14.05

13.97

13.93

14.01

14.14

15.13

22.30

22.11

22.35

22.39

22.44

22.26

22.22

22.39

22.35

22.09

22.10

22.31

22.37

22.09

22.30

22.38

22.45

22.31

20.89

22.33

22.47

22.47

22.21

22.2122.22

22.47

22.28

22.46

22.44

22.19

20.32

18.91

16.83

15.03

14.34

14.31

14.58

14.71

14.34

14.01

14.07

13.87

13.9113.78

12.85

15.47

15.54

15.63

15.48

15.51

15.48

15.3715.38

15.41

15.34

15.28

15.26

15.16

15.16

15.20

15.2115.21

15.17

15.14

15.10

15.20

15.19

15.26

15.22

15.19

15.23

15.17

15.1715.17

15.20

15.17

15.25

15.19

15.08

15.26

15.22

15.27

15.14

15.26

15.31

15.27

15.24

15.04

15.10

14.98

14.97

14.97

15.00

15.02

14.82

15.06

15.01

15.01

15.09

14.98

15.01

14.98

14.95

14.97

14.83

14.97

14.97

15.06

15.31

15.08

15.25

15.21

15.07

14.87

15.05

15.08

22.37

22.39

22.41

22.42

22.31

22.39

22.44

22.44

22.40

22.29

14.36

14.07

13.70

14.62

14.6214.19

14.33

14.44

14.43

14.54

14.58

14.48

14.47

14.59

14.62

13.87

12.48

14.54

14.47

14.39

14.48

12.67

12.31

12.31

12.75

12.45

12.76

14.1914.19

14.27

14.18

14.03

12.71

12.45

12.46

12.70

13.99

14.04

14.09

14.04

13.82

14.23

14.14

14.25

14.20

14.28

14.35

14.46

14.32

14.47

14.54

13.81

12.38

13.84

12.4812.32

13.88

12.61

12.46

14.01

12.5812.31

14.09

12.66

12.46

14.18

14.06

14.02

14.09

14.1414.14

14.20

13.90

13.83

12.2011.89

14.56

14.32

14.55

11.88

15.79

15.73

15.7515.73

15.37

15.33

15.36

vi
a 

Se
tte

 A
lb

er
e

via Sette Albere
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16 - ATTRAVERSAMENTO FIUME FRASSINE
16.02 Tratto B - Attraversamento fiume Frassine

Planimetria, profilo e particolari

Casale di Scodosia

Ponso
Santa Margherita d'Adige

Megliadino San Fidenzio

Ospedaletto Euganeo
Saletto

Montagnana

Roveredo di Gua'

Noventa Vicentina

Pojana Maggiore

Lozzo Atestino

INQUADRAMENTO TERRITORIALE

TRACCIATO DI PROGETTO OPERA OGGETTO DELLA TAVOLA

ATTRAVERSAMENTO

RETE CONSORZIO ADIGE EUGANEO

FIUME FRASSINE

ESTRATTO CATASTALE Scala 1:2000
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